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бюджеттiк бағдарламаның басшысы  Бейсенов Е.

	Бюджеттiк бағдарламаның нормативтiк құқықтық негiзi
	Қазақстан  Республикасының 2001 жылғы  23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті өзін-өзі басқару туралы» Заңы Көксу ауданы әкімінің 2013 жылғы 18 ақпандағы №58 қаулысымен бекітілген  «Көксу ауданы Жарлыөзек    ауылдық округі әкімінің аппараты» мемелекеттік мекемесі  мемлекеттік органы  туралы ЕРЕЖЕ.


	Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негiздемесi)
	Ауылдық округ әкімінің  қызметін қамтамасыз ету жөніндегі  қызметтер: еңбекақы мен аударымдарды төлеу, өзгеде қорларды сатып алу, байланыс және коммуналдық қызметтерге, өзгеде қызметтер мен жұмыстарға, ел ішіндегі сапарлар мен қызметтік сапарларға ақы төлеу.  


	Бюджеттiк бағдарламаның түрi
	мемлекеттiк басқару деңгейiне байланысты
	аудандық бюджет


	
	мазмұнына байланысты
	мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету, күрделі шығыстарды жүзеге асыру, мемлекеттік міндетемелерді орындау


	
	iске асыру тәсiлiне қарай
	жеке бюджеттік бағдарлама


	
	ағымдағы/даму
	ағымдағы бюджеттік бағдарлама

	Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты
	Округ аумағында мемлекет саясатын жүргізу, құзыретіне орай жергілікті маңызды мәселелерді шешу, аумақтағы әлеуметтік және экономикалық даму бағдарламасының  орындалуын қамтамасыз ету.


	Бюджеттiк бағдарламаның мiндеттерi
	Әкімнің қызметін ақпараттық-талдау , құқықтық  ұйымдастыру және материалдық –техникалық жағынан қамтамасыз ету


	Бағдарламаны iске асыру жөнiндегi iс-шаралар
	жоспарлы кезеңде iске асыру мерзiмi

	
	
2021
	
2022
	
2023

	1
	2
	3
	4

	ҚР  Заңдарының, ҚР  Президенті мен Үкіметінің, Алматы облысы  және Көксу ауданы  әкімдерінің   және әкімдігінің актілерін округ аумағында орындалуын ұйымдастыру  және қамтамасыз ету;
	х
	х
	х

	Әр деңгейдегі атқарушы билік органдарымен қарым-қатынас жасау;
	х
	х
	х

	Әкім жұмысын құжаттандыру, округ әкімінің актілерін дер кезінде ресімдеу, оны орындаушы кәсіпорын, ұйымдар мен мекемелерге дер кезінде жеткізу;
	х
	х
	х

	Қызметтік құжаттарды,хаттарды, жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарастыруды,азаматтардың қабылдауды ұйымдастыру;
	х
	х
	х

	Әкімге әлеуметтік-экономикалық даму барысында сипаттайтын ақпараттар  дайындау;
	х
	х
	х

	Аппарат жұмысын бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау;
	х
	х
	х

	Мемлекеттік  қызмет саласында  мемлекет саясатын жүзеге асыру;
	х
	х
	х

	Мемлекеттік қызметтің тиімділігін арттыру;
	х
	х
	х

	Көксу ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік қызметкерлерді дайындау,олардың біліктілігін  арттыру  және қайта даярлау  туралы  ұсыныстар жасау;
	х
	х
	х

	Аудан әкімімен жұмысқа қабылданып, босатылатын қызметтік  құрам тізбесін жетілдіруге ұсыныстар жасау;
	х
	х
	х

	Қазақстан Республикасының Мемлекеттік  қызмет  туралы Заңында  белгіленген  мемлекеттік  қызметтерге  қойылатын  шекетеулердің сақталуын бақылау.
	х
	х
	х

	Бюджеттiк бағдарлама көрсеткiштерiнiң атауы
	өлшем бiрлiгi
	есептi жыл
	ағымдағы жыл жоспары
	жоспарлы кезең


	
	
	
	
	2021
	2022

	2023


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тiкелей нәтиже көрсеткiштерi

	Мемлекеттік мекеменің қызметін қамтамасыз ету

	бірлік
	9
	9
	9
	9
	9

	Түпкiлiктi нәтиже көрсеткiштерi

	

	

	

	

	

	

	


	Сапа көрсеткiштері

	

	

	

	

	

	

	


	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi

	

	

	

	

	

	

	


	Бюджет қаражатының көлемi
	мың
теңге
	
16500
	
17390

	
17575
	
17843
	
18094



     

Округ  әкімі                                                   Е. Бейсенов                                  

